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DĖL LEIDIMO VYKDYTI VIEŠĄJĮ PIRKIMĄ „PANEVĖŽIO STOTIES G., PUŠALOTO G. IR MARIJONŲ G. SANKRYŽOS REKONSTRAVIMO PROJEKTAS“ IR ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI PASIRAŠYTI SUTARTĮ
2024-09-08

Panevėžys

1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.
 	Stoties g., Pušaloto g. ir Marijonų g. sankryža šiandien dienai yra prastos būklės, jos rekonstrukcijos darbai yra numatytas vietinės reikšmės kelių, kelio statinių (tiltų, viaduko) rekonstravimo, kapitalinio remonto darbų prioritetinėje eilėje.
Savivaldybės administracija šiais metais planuoja teikti paraišką valstybei svarbiems vietinės reikšmės kelių objektams finansuoti, Programai finansavimui gauti. Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo aprašą, teikiant Paraišką turi būti išpildytos nurodytų sąlygų reikalavimai ir viena iš jų  nurodo, kad iki gruodžio 31 d. turi būti atlikti kelio objekto darbų viešieji pirkimai.
[bookmark: _Hlk66959153]Darbus planuojama atlikti per dvejus metus, todėl vadovaujantis, Panevėžio miesto savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. 1-394 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo, Savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 1-154 pripažinimo netekusiu galios ir įgaliojimo Savivaldybės merui“ 6.10 papunkčiu ir 20 punktu, esant numatytam daliniam finansavimui ir darbams persikeliant į kitus metus, reikalingas Tarybos pritarimas dėl viešojo pirkimo (rangos darbams nupirkti) vykdymo ir sutarties pasirašymo. 
2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai.
Šiuo metu Tarybai teikiamas sprendimo projektas dėl leidimo vykdyti viešąjį pirkimą „Panevėžio miesto Stoties g., Pušaloto g. ir Marijonų g. sankryžos rekonstravimo projektas“, rekonstrukcijos darbams atlikti, numatant finansavimą ir Administracijos direktoriui pasirašyti sutartį. Tarybai pritarus sprendimo projektui, bus pradėtas viešasis pirkimas „Panevėžio miesto Stoties g., Pušaloto g. ir Marijonų g. sankryžos rekonstravimo projektas“.
3. Lėšų poreikis ir šaltiniai. 
2017 m.  parengto techninio projekto skaičiuojamąją kainą, suma sudaro  516,7 tūkst. Eur, perskaičiavus šios dienos kainomis tai būtų 645,9 tūkst. Eur. Tiksli kaina bus žinoma tik įvykdžius viešąjį pirkimą ir pasirašius sutartį. 
Finansavimą planuojama numatyti 2026 – 2027 m.  iš savivaldybės biudžeto, kelių priežiūros ir plėtros  programos ar kitų finansavimo šaltinių.

4. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.
Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. 1-394 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo, Savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 1-154 pripažinimo netekusiu galios ir įgaliojimo Savivaldybės merui“, tam, kad Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktorius galėtų pasirašyti sutartį.
Pritarus sprendimui projektui ir nupirkus rangos darbus bus rekonstruota  Stoties g., Pušaloto g. ir Marijonų g. sankryža.
5. Kieno iniciatyva parengtas projektas.
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos.
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